CORRIDA DE ANIVERSARIO DO CLUBE REGATAS - 84 ANOS

Volta Todos - Relatério Geral - 6KM - Feminino

Coloc. Num. Nome Id. | Faixa |CI.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 45 MARIANA DI STASIO TOSCANO 16 | F1429 1 REGATAS 7 00:32:09 00:04:36
6 00:27:33 00:04:37
5 00:22:56 00:04:34
4 00:18:22 00:04:31
3 00:13:51 00:04:31
2 00:09:20 00:04:28
1 00:04:52 00:04:52
2 19 SONIA MORGANTE LIMA SPONCHIADO 56 | F5559 1 REGATAS 7 00:33:17 00:04:40
6 00:28:37 00:04:46
5 00:23:51 00:04:41
4 00:19:10 00:04:41
3 00:14:29 00:04:36
2 00:09:53 00:04:43
1 00:05:10 00:05:10
3 23 MARIA DE FATIMA J C FACCHIN 58 | F5559 2 REGATAS 7 00:36:04 00:05:10
6 00:30:54 00:05:21
5 00:25:33 00:05:26
4 00:20:07 00:05:07
3 00:15:00 00:04:58
2 00:10:02 00:04:52
1 00:05:10 00:05:10
4 51 ELAINE COSTA 48 | F4549 1 REGATAS 7 00:36:04 00:05:24
6 00:30:40 00:05:24
5 00:25:16 00:05:15
4 00:20:01 00:05:03
3 00:14:58 00:04:56
2 00:10:02 00:04:51
1 00:05:11 00:05:11
5 38 VANESSA CRISTINA M. CORREA LEITE 40 | F4044 1 REGATAS 7 00:36:09 00:05:12
6 00:30:57 00:05:25
5 00:25:32 00:05:35
4 00:19:57 00:05:17
3 00:14:40 00:04:58
2 00:09:42 00:04:46
1 00:04:56 00:04:56
6 20 MARCIA MARIA DIONIZIO 54 | F5054 1 REGATAS 7 00:36:54 00:05:47
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6 00:31:07 00:05:45
5 00:25:22 00:05:19
4 00:20:03 00:05:06
3 00:14:57 00:04:55
2 00:10:02 00:04:51
1 00:05:11 00:05:11
7 28 MARA SUELI A LOMASTRO 64 | F6064 REGATAS 7 00:37:16 00:05:15
6 00:32:01 00:05:20
5 00:26:41 00:05:22
4 00:21:19 00:05:21
3 00:15:58 00:05:11
2 00:10:47 00:05:05
1 00:05:42 00:05:42
8 1 MARIA DE FATIMA FEITOSA LIMA 57 | F5559 REGATAS 7 00:39:09 00:05:29
6 00:33:40 00:05:41
5 00:27:59 00:05:41
4 00:22:18 00:05:35
3 00:16:43 00:05:23
2 00:11:20 00:05:20
1 00:06:00 00:06:00
9 39 LEILA MAGALI BONOMI R. GONZALEZ 62 | F6064 REGATAS 7 00:39:41 00:05:59
6 00:33:42 00:05:47
5 00:27:55 00:05:35
4 00:22:20 00:05:31
3 00:16:49 00:05:26
2 00:11:23 00:05:30
1 00:05:53 00:05:53
10 14 CASSIA SILVEIRA DA SILVA 54 | F5054 REGATAS 7 00:39:55 00:05:51
6 00:34:04 00:06:12
5 00:27:52 00:06:01
4 00:21:51 00:05:36
3 00:16:15 00:05:32
2 00:10:43 00:05:09
1 00:05:34 00:05:34
11 31 A NA LUCIA PELEGRIN GARCIA 40 | F4044 REGATAS 7 00:40:18 00:05:43
6 00:34:35 00:06:16
5 00:28:19 00:06:08
4 00:22:11 00:05:55
3 00:16:16 00:05:45
2 00:10:31 00:05:01
1 00:05:30 00:05:30
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12 17 CLEIDE PARIGIO DA SILVA 63 | F6064 REGATAS 7 00:40:23 00:05:41
6 00:34:42 00:06:03
5 00:28:39 00:06:00
4 00:22:39 00:05:51
3 00:16:48 00:05:39
2 00:11:09 00:05:31
1 00:05:38 00:05:38
13 57 VANIA ALESSANDRA ALVES DE SOUZA 46 | F4549 REGATAS 7 00:40:24 00:05:44
6 00:34:40 00:06:06
5 00:28:34 00:05:54
4 00:22:40 00:05:27
3 00:17:13 00:05:36
2 00:11:37 00:05:28
1 00:06:09 00:06:09
14 44 MARCIA BAUMANN DI STASIO 48 | F4549 REGATAS 7 00:41:35 00:06:23
6 00:35:12 00:06:24
5 00:28:48 00:06:08
4 00:22:40 00:05:53
3 00:16:47 00:05:41
2 00:11:06 00:05:25
1 00:05:41 00:05:41
15 24 ROBERTA MARTINS DE CASTILHO 34 | F3039 REGATAS 7 00:43:09 00:06:26
6 00:36:43 00:06:26
5 00:30:17 00:06:20
4 00:23:57 00:06:06
3 00:17:51 00:06:14
2 00:11:37 00:05:50
1 00:05:47 00:05:47
16 60 ADRIANA CARLA DE SOUSA CHIARATTO 45 | F4549 REGATAS 7 00:45:34 00:07:00
6 00:38:34 00:07:31
5 00:31:03 00:06:49
4 00:24:14 00:06:34
3 00:17:40 00:06:01
2 00:11:39 00:05:33
1 00:06:06 00:06:06
17 41 PATRICIA CRISTINA DE S CAINELLI 46 | F4549 REGATAS 7 00:50:56 00:07:16
6 00:43:40 00:07:27
5 00:36:13 00:07:11
4 00:29:02 00:07:36
3 00:21:26 00:07:10
2 00:14:16 00:07:04
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1 00:07:12 00:07:12
18 11 |RENATA GIANNETTI CORREA 42 | F4044 REGATAS 7 00:51:08 00:08:26
6 00:42:42 00:08:28
5 00:34:14 00:07:54
4 00:26:20 00:07:02
3 00:19:18 00:06:36
2 00:12:42 00:06:07
1 00:06:35 00:06:35
19 63 FABIANA CRISTINA B. ESCALAO 36 | F3039 7 00:51:23 00:07:43
6 00:43:40 00:07:46
5 00:35:54 00:07:36
4 00:28:18 00:07:27
3 00:20:51 00:07:11
2 00:13:40 00:06:37
1 00:07:03 00:07:03
20 15 CELINA TIECO NAGAYOSHI ALVES 73 | F7074 REGATAS 7 00:56:48 00:07:57
6 00:48:51 00:08:10
5 00:40:41 00:07:54
4 00:32:47 00:07:39
3 00:25:08 00:08:24
2 00:16:44 00:08:18
1 00:08:26 00:08:26
21 16 BENEDITA LUIZA MELETI SILVA 65 | F6569 REGATAS 7 01:03:09 00:09:09
6 00:54:00 00:09:03
5 00:44:57 00:09:40
4 00:35:17 00:09:26
3 00:25:51 00:09:07
2 00:16:44 00:08:17
1 00:08:27 00:08:27
22 21 GISLAINE DELAGOSTINI L MALAGUTI 36 | F3039 REGATAS 2 00:13:20 00:06:57
1 00:06:23 00:06:23
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